平成 23 年 6 月 29 日

各    位

会 社 名 愛 知 機 械 工 業 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  酒 井  寿 治

（コード番号 7263 東証一部・名証一部）

問合せ先 総務人事部主担 稲垣 範行

（ TEL 052 –  681 –  1111 ）

組織改正及び役員業務分担変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 6 月 29 日付をもって、以下のとおり、組織改正及び役員業務分担の変更を実施

いたしますので、お知らせいたします。

１． 組織改正

(1) レポートラインの明確化、マネジメントの効率化およびスピードアップを図るために、管理本部

および品質保証本部を設置し、開発本部および生産本部と合わせ４本部制とする。

(2) 生産工場との連携強化ならびに効果的かつ効率的な対策を実施するために、安全環境エネ

ルギー室を生産本部に移管する。安全環境エネルギー室は、引き続き全社の安全衛生に関

する活動の企画・立案を行うものとする。

２． 役員業務分担の変更

(1) 執行役員の業務分担の変更

別紙「執行役員の業務分担変更（変更分のみ）」のとおり

以 上

（別　紙）

執行役員の業務分担変更（変更分のみ）

氏　　　名

担　　　当 委　　　嘱 担　　　当 委　　　嘱

　常務執行役員 　企画室 　管理本部長 　企画室

　根岸　一郎 　経理部 　経理部

　執行役員   品質保証部 　品質保証本部長   品質保証部

　川口　明生   開発統括部   開発統括部

　要素製品開発部 　要素製品開発部

新 現